
Uchwała Nr XII / 132 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15 grudnia 2003 roku

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy

(sołtysom) przysługuje dieta w wysokości 50 % diety radnego za:

1) udział w sesjach Rady Miejskiej,

2) udział w pracach Komisji Rady miejskiej – na zaproszenie

przewodniczącego danej komisji.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXV/220/96 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18

grudnia 1996 r. w sprawie ustalenia diet dla sołtysów biorących udział w sesjach

RM.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2004 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Bobolicach.

 


